[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

  __________________                                                                                                          №______
ст. Платнировская
О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района несостоявшимся
      В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 июня 2014 года № 286 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы  в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района», распоряжением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от              23 декабря 2015 года № 173-р «Об утверждении состава, порядка и сроков работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»:
1. В связи с тем, что заявление гражданки Брославской Татьяны Владимировны, 03.04.1982 года рождения является единственным заявлением, поданным на участие в конкурсе на замещение вакантной должности, признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района несостоявшимся.
3. Сообщение о результатах конкурса опубликовать в газете «Кореновские вести», разместить на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района по адресу www.platnirovskaja.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                           Л.Н. Богославец